
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT TRZEBNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2016 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 27 lipca (z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

277

94,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:
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323
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POWIAT TRZEBNICKI

14758

95,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:
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POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W ŻMIGRODZIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

36

94,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

36

91,7%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%
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0,0%

36

91,7%

36
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36

100,0%

36
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36 36 33 34 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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UL. WILLOWA 5

  

  

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W ŻMIGRODZIE - TECHNIKUM W ŻMIGRODZIE

19

94,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

19

89,5%

10

100,0%

10

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%
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0

0,0%
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100,0%
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72,4%

29 29 23 18 17 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

29

UL. WILLOWA 5

  

  

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. WŁADYSŁAWA REYMONTA W OBORNIKACH ŚLĄSKICH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KAROLA HOLTEIA W OB

53

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

53

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%
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100,0%
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98,2%
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UL. WROCŁAWSKA 18

  

  

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. WŁADYSŁAWA REYMONTA W OBORNIKACH ŚLĄSKICH - TECHNIKUM W POWIATOWYM ZESPOLE SZKÓŁ W OBORNI

12

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

12

83,3%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%
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46,2%

13

100,0%

13

100,0%

13

5

38,5%

13 13 6 12 10 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

13

UL. PARKOWA 8

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT TRZEBNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2016 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 27 lipca (z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W TRZEBNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. II ARMII WOJSKA POLSKIEGO

77

98,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

77

97,4%

26

100,0%

26

96,2%

0

0,0%

0

0,0%

0
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100,0%
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103 103 97 76 75 26 25 0 0 0 0 0 0 0 0

103

UL. WOJSKA POLSKIEGO 17

  

  

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. PIOTRA WŁOSTOWICA W TRZEBNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

UL. ŻEROMSKIEGO 25

  

  

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. PIOTRA WŁOSTOWICA W TRZEBNICY - TECHNIKUM W TRZEBNICY

67

89,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

67

65,7%

2

100,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

69

66,7%

69

97,1%

69

100,0%

69

32

46,4%

67 69 46 60 44 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

69

UL. ŻEROMSKIEGO 25

  

  

PRYWATNY ZAOCZNY ZESPÓŁ SZKÓŁ "EDUKATOR" W OBORNIKACH ŚLĄSKICH - PRYWATNE ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁ

12

66,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

63,6%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

2

50,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

16

18,8%

16

93,8%

14

100,0%

16

2

15,4%

15 14 3 8 7 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0

13

UL. KOWNACKIEGO 4

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


